関 係 各 位

初心者対象『テニス教室』の開催について

（ご案内）

日頃からテニス協会の活動にご協力をいただき、あり

がとうございます。

さて、下記によりテニス教室を開催しますので、友人・

知人またはクラブ員の方々にお声かけくださいますよう

よろしくお願いします。

記

1.日 時

 5月 28日（日）田上杯シングルスの日 15時から

 6月 18日（日）ミックスダブルスの日 15時から

2.場 所  奄美市名瀬運動公園 テニスコート

3.講 師  大島地区・奄美市テニス協会 会員

4.内 容  初心者対象 テニス教室

5.参加費  一人 1,000円

6.申 込  特に必要ありません。当日、テニスコート

の本部役員にご連絡ください。

7.必要な物 硬式用ラケット、運動のできる服装と靴

8.問い合わせ先

 大島地区・奄美市テニス協会 事務局

 山田たまき 090-7165-2194